广 告2014年12月5日 星期五16

社址：北京市西城区白纸坊东街 2 号 读者服务窗：dzzs@ced.com.cn 010-58393509 查号台：58392088 邮编：100054 传真：58392840 定价：每月 24.75 元 每份：1.00 元 广告许可证：京西工商广字第 8166 号 广告部：58392178 发行部：58393121 昨日（北京）开印时间：4∶40 印完时间：6∶10 本报印刷厂印刷

中国银行业监督管理委员会北京监管局关于颁发、换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会北京监管局批准、核准，颁发、换发《中华人民共和国金融许可证》。业务范围：许可以下机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

北京农村商业银行股份有限公司顺义支行建南分理处
机构编码：B0227U211000531

许可证流水号：00590823

批准成立日期：2005年 11月 30日

机构地址：北京市顺义区石门街甲 6 号院 1 号楼一层

101号铺位

发证日期：2014年 11月 26日

北京农村商业银行股份有限公司延庆支行珍珠泉分理
处
机构编码：B0227U211000503

许可证流水号：00590717

批准成立日期：2005年 11月 30日

机构地址：北京市延庆县珍珠泉乡珍珠泉村西社区办

公楼一层

发证日期：2014年 10月 31日

北京农村商业银行股份有限公司丰台支行槐新分理处
机构编码：B0227U211000104

许可证流水号：00590602

批准成立日期：2005年 11月 30日

机构地址：北京市丰台区槐房西路 316号院 3号楼

发证日期：2014年 09月 03日

北京农村商业银行股份有限公司经济技术开发区支行
凉水河分理处
机构编码：B0227U211000336

许可证流水号：00590586

批准成立日期：2005年 11月 30日

机构地址：北京市大兴区亦庄镇泰和园一里一区 13 号

商业楼一层西侧

发证日期：2014年 08月 26日

北京农村商业银行股份有限公司卢沟桥支行丽泽景园
分理处
机构编码：B0227U211000073

许可证流水号：00590601

批准成立日期：2005年 11月 30日

机构地址：北京市丰台区益泽路 1号院 2号楼

发证日期：2014年 09月 03日

北京农村商业银行股份有限公司通州支行渠头路分理
处
机构编码：B0227U211000278

许可证流水号：00590587

批准成立日期：2005年 11月 30日

机构地址：北京市通州区聚富苑民族产业发展基地聚

富北路 2号 1幢

发证日期：2014年 08月 27日

北京银行股份有限公司国贸支行
机构编码：B0107S211000191

许可证流水号：00590645

批准成立日期：2014年 10月 13日

机构地址：北京市朝阳区建国门外大街 1号院 1号楼 58

层 01-25单元

发证日期：2014年 10月 14日

渤海银行股份有限公司北京广顺北大街社区支行
机构编码：B0017S211000019

许可证流水号：00590653

批准成立日期：2014年 10月 11日

机构地址：北京市朝阳区利泽西园 306 号楼 1 层 109 号

房屋

发证日期：2014年 10月 14日

渤海银行股份有限公司北京国贸社区支行
机构编码：B0017S211000020

许可证流水号：00590652

批准成立日期：2014年 10月 11日

机构地址：北京市朝阳区东柏街 9 号院 2 号楼 1 层 103

号房屋

发证日期：2014年 10月 14日

渤海银行股份有限公司北京双井社区支行
机构编码：B0017S211000023

许可证流水号：00590649

批准成立日期：2014年 10月 11日

机构地址：北京市朝阳区天力街 16号楼 8号房屋

发证日期：2014年 10月 14日

渤海银行股份有限公司北京万城华府社区支行
机构编码：B0017S211000022

许可证流水号：00590650

批准成立日期：2014年 10月 11日

机构地址：北京市海淀区万柳华府龙园 1 号楼 3 单元

S-12-6号房屋

发证日期：2014年 10月 14日

渤海银行股份有限公司北京宣武门外东大街社区支行
机构编码：B0017S211000021

许可证流水号：00590651

批准成立日期：2014年 10月 11日

机构地址：北京市西城区菜市口大街 6 号院 4 号楼 1 层

109-9号房屋

发证日期：2014年 10月 14日

上海浦东发展银行股份有限公司北京百子园社区支行
机构编码：B0015S211000049

许可证流水号：00590719

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市朝阳区百子园 7号楼 1层 102

发证日期：2014年 11月 02日

上海浦东发展银行股份有限公司北京东长安街支行
机构编码：B0015S211000017

许可证流水号：00590644

批准成立日期：2002年 12月 09日

机构地址：北京市东城区建国门内大街 28号

发证日期：2014年 10月 10日

上海浦东发展银行股份有限公司北京经济技术开发区
支行
机构编码：B0015S211000019

许可证流水号：00590663

批准成立日期：2004年 03月 10日

机构地址：北京经济技术开发区荣华南路 10 号院 1 号

楼等 6幢

发证日期：2014年 10月 22日

上海浦东发展银行股份有限公司北京流星花园社区支
行
机构编码：B0015S211000050

许可证流水号：00590817

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市昌平区流星花园三区 39号楼一层 05

发证日期：2014年 11月 25日

上海浦东发展银行股份有限公司北京龙跃苑社区支行
机构编码：B0015S211000053

许可证流水号：00590814

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市昌平区回龙观东大街 336 号院 2 号楼

1层 101

发证日期：2014年 11月 25日

上海浦东发展银行股份有限公司北京赛洛城小微支行
机构编码：B0015S211000048

许可证流水号：00590718

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市朝阳区百子湾东里 110号楼 1层 104

发证日期：2014年 11月 02日

上海浦东发展银行股份有限公司北京橡树湾小微支行
机构编码：B0015S211000052

许可证流水号：00590815

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市海淀区学府树家园二区 7-1 至 7-20

号 1层 7-15

发证日期：2014年 11月 25日

上海浦东发展银行股份有限公司北京雅世合金小微支
行
机构编码：B0015S211000051

许可证流水号：00590816

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市海淀区永定路 2 号院 6 号楼 1 层 6-1

（商铺 2）

发证日期：2014年 11月 25日

上海浦东发展银行股份有限公司北京雍景四季社区支
行
机构编码：B0015S211000054

许可证流水号：00590813

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市石景山区西黄村西里七号商业楼

发证日期：2014年 11月 25日

招商银行股份有限公司北京大成路支行
机构编码：B0011S211000072

许可证流水号：00590735

批准成立日期：2014年 10月 31日

机构地址：北京市丰台区大成路 8号

发证日期：2014年 11月 03日

招商银行股份有限公司北京后现代城社区支行
机构编码：B0011S211000070

许可证流水号：00590646

批准成立日期：2014年 10月 09日

机构地址：北京市朝阳区百子湾路 16 号百子园 5 号楼

C单元 106号

发证日期：2014年 10月 14日

招商银行股份有限公司北京天鹅湾社区支行
机构编码：B0011S211000069

许可证流水号：00590647

批准成立日期：2014年 10月 11日

机构地址：北京市朝阳区雅成二里 20号楼 1层 106

发证日期：2014年 10月 14日

招商银行股份有限公司北京通州支行
机构编码：B0011S211000074

许可证流水号：00590734

批准成立日期：2014年 10月 31日

机构地址：北京市通州区九棵树中路 1至 9号（单号）

发证日期：2014年 11月 03日

招商银行股份有限公司北京望京利泽支行
机构编码：B0011S211000071

许可证流水号：00590716

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市朝阳区利泽西街 8号院 1号楼

发证日期：2014年 10月 29日

招商银行股份有限公司北京阳光丽景社区支行
机构编码：B0011S211000068

许可证流水号：00590648

批准成立日期：2014年 10月 09日

机构地址：北 京 市 西 城 区 黄 寺 大 街 23 号 -1 号 楼 1

层-1-1

发证日期：2014年 10月 14日

招商银行股份有限公司北京姚家园支行
机构编码：B0011S211000073

许可证流水号：00590733

批准成立日期：2014年 10月 31日

机构地址：北京市朝阳区星火西路 17号楼

发证日期：2014年 11月 03日

中国光大银行股份有限公司北京安定门支行
机构编码：B0007S211000010

许可证流水号：00590660

批准成立日期：1997年 11月 28日

机构地址：北京市东城区安定门外大街 192 号中煤机

大厦

发证日期：2014年 10月 21日

中国光大银行股份有限公司北京博望园社区支行
机构编码：B0007S211000083

许可证流水号：00590723

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市海淀区羊坊店东路博望园底商 1层 2

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京春秀路社区支行
机构编码：B0007S211000091

许可证流水号：00590807

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市东城区新中街乙 12 号都心公馆办公

楼 1层 108

发证日期：2014年 11月 24日

中国光大银行股份有限公司北京大成郡社区支行
机构编码：B0007S211000084

许可证流水号：00590724

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市丰台区青塔二期东区纤云园 1 号楼 1

层 106

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京大兴支行
机构编码：B0007S211000082

许可证流水号：00590665

批准成立日期：2014年 10月 22日

机构地址：北京市大兴区兴华南路 1号

发证日期：2014年 10月 23日

中国光大银行股份有限公司北京定慧桥支行
机构编码：B0007S211000018

许可证流水号：00590731

批准成立日期：2001年 12月 25日

机构地址：北京市海淀区阜成路 99号

发证日期：2014年 11月 03日

中国光大银行股份有限公司北京富力城社区支行
机构编码：B0007S211000094

许可证流水号：00590804

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市朝阳区广渠门外大街 7 号院 1 号楼 1

层商业 2号

发证日期：2014年 11月 24日

中国光大银行股份有限公司北京富力摩根社区支行
机构编码：B0007S211000095

许可证流水号：00590803

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市西城区太平街 6号 1层 116号

发证日期：2014年 11月 24日

中国光大银行股份有限公司北京格林莱雅社区支行
机构编码：B0007S211000088

许可证流水号：00590728

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市朝阳区金蝉里 22号院 1号楼 1层 01

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京红山世家社区支行
机构编码：B0007S211000092

许可证流水号：00590806

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市西城区广安门外大街 305 号二区 1 号

楼 1层 42

发证日期：2014年 11月 24日

中国光大银行股份有限公司北京惠新西街支行
机构编码：B0007S211000027

许可证流水号：00590666

批准成立日期：2005年 03月 30日

机构地址：北京市朝阳区安外小关东里 14号

发证日期：2014年 10月 23日

中国光大银行股份有限公司北京嘉铭桐城社区支行
机构编码：B0007S211000096

许可证流水号：00590812

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市朝阳区北苑路 86 号院 215 号楼 1 层

商业 101

发证日期：2014年 11月 25日

中国光大银行股份有限公司北京丽水嘉园社区支行
机构编码：B0007S211000097

许可证流水号：00590811

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市朝阳区六里屯 10号楼一层

发证日期：2014年 11月 25日

中国光大银行股份有限公司北京鹿海园社区支行
机构编码：B0007S211000098

许可证流水号：00590810

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市大兴区瀛海镇鹿海园五里 3 号楼第

11包

发证日期：2014年 11月 25日

中国光大银行股份有限公司北京胜古家园社区支行
机构编码：B0007S211000089

许可证流水号：00590729

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市朝阳区胜古家园 2号楼底商 208

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京陶然亭社区支行
机构编码：B0007S211000087

许可证流水号：00590727

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市西城区陶然亭路 2号 8号楼 1层 101

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京武夷花园社区支行
机构编码：B0007S211000093

许可证流水号：00590805

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市通州区通胡大街 5-5底商

发证日期：2014年 11月 24日

中国光大银行股份有限公司北京香颂园社区支行
机构编码：B0007S211000099

许可证流水号：00590809

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市朝阳区望京南湖西园 224 号楼 1 层

101商铺

发证日期：2014年 11月 25日

中国光大银行股份有限公司北京橡树湾社区支行
机构编码：B0007S211000100

许可证流水号：00590808

批准成立日期：2014年 11月 17日

机构地址：北京市海淀区清河镇 G9 号住宅楼 1 层商铺

1号

发证日期：2014年 11月 25日

中国光大银行股份有限公司北京幸福家园社区支行
机构编码：B0007S211000090

许可证流水号：00590730

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市东城区幸福家园 3号楼 1层 105

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京怡海花园社区支行
机构编码：B0007S211000085

许可证流水号：00590725

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市丰台区怡海路 3号二区-17号

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京远洋山水社区支行
机构编码：B0007S211000081

许可证流水号：00590643

批准成立日期：2014年 09月 26日

机构地址：北京市石景山区鲁谷东街 8号

发证日期：2014年 10月 10日

中国光大银行股份有限公司北京远洋天地社区支行
机构编码：B0007S211000086

许可证流水号：00590726

批准成立日期：2014年 10月 28日

机构地址：北京市朝阳区八里庄西里 66号楼 102

发证日期：2014年 11月 02日

中国光大银行股份有限公司北京钻河中心社区支行
机构编码：B0007S211000080

许可证流水号：00590642

批准成立日期：2014年 09月 26日

机构地址：北京市海淀区交大东路 66 号院 2 号楼 1 层

120

发证日期：2014年 10月 10日

以上信息可在中国银行业监督管理委员会

网站（www.cbrc.gov.cn)查询